Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.703 - .04/04/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Titulos de Renta Variable Fuente: MAV/|
B.C.DED.MENDOZA2015 ERAR
Cl 14:226  200.000,000 86,000%  172.000000 CI  16:30 1.000,000 7,6200 7.620,000
B.C.DED.MENDOZA2015 Resumen estadistico Fuente: MAV
Cl 15:02 100.000,000 85,500% 85.500,000 Valor nominal _ Valor efvo. ($)
H27A6 Titulos de renta fija - $ 310.300 267.480,70
Cl 16:34 10.300,000 969,000% 9.980,700 Titulos de renta fija - U$S 89.623 105.816,40
BONOS GLOBALES 2017 U$S Titulos de renta variable 1.000 7.620,00
24HS 15:55 30.632,000 118,200% 36.207,020 Cauciones 511 100.634.513,33
16:15 58.991,000 118,000% 69.609,380 |Totales $ 100.909.614,03
89.623,000 105.816,400 Totales u$s 105.816,40
Resumen cauciones bursétiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 11/04/2016 35,10 449 94.267.850,58 94.902.470,04
8 12/04/2016 33,00 25 3.445.930,73 3.470.854,70
9 13/04/2016 35,00 1 51.466,29 51.910,45
10 14/04/2016 30,00 5 151.083,51 152.325,30
14 18/04/2016 34,49 30 1.987.171,00 2.013.462,86
35 09/05/2016 33,00 1 42.156,00 43.489,98
Totales: 511 99.945.658,11 100.634.513,33
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 04/04/2016
Vencimiento | __Plazo [ i Tasa Promedio [ Mo ] igui
15/04/2016 11 15.00 15.50 15.25 31.500.00 31.318.57 2
16/04/2016 12 15.00 15.50 15.25 12.500.00 12.422.20 2
17/04/2016 13 15,50 15,50 15,50 40.000,00 39.746.82 1
18/04/2016 14 15.00 15.50 15.25 18.865.40 18.747.88 2
20/04/2016 16 15,00 15,50 15,25 254.563,02 252.791,36 2
21/04/2016 17 15.50 15.50 15.50 61.910.00 61.388.62 2
22/04/2016 18 15,50 38.50 27.00 56.500.00 55.359.02 2
23/04/2016 19 38.50 38,50 38.50 15.000.00 14.659.81 1
25/04/2016 21 15.50 38.50 27.00 17.392.00 17.078.10 2
27/04/2016 23 38,50 38,50 38.50 84.211,32 82.132.14 2
28/04/2016 24 38.50 38.50 38.50 23.400.00 22.752.03 1
29/04/2016 25 15,50 38,50 24,70 136.500,00 133.202.,40 5
30/04/2016 26 15.00 38.50 19.08 108.825.00 107.022.19 6
01/05/2016 27 38.50 38.50 38.50 25.000.00 24.257.97 1
02/05/2016 28 14,50 38,50 22.83 161.000,00 158.243,19 3
03/05/2016 29 15.50 38.50 27.00 140.000.00 137.334.19 2
04/05/2016 30 38,50 38,50 38.50 20.000.00 19.366.73 1
05/05/2016 31 15.50 15.50 15.50 43.000.00 42.387.99 1
06/05/2016 32 15.50 15.50 15.50 6.500.00 6.404.81 1
10/05/2016 36 15,50 15,50 15,50 17.654.02 17.380.93 1
12/05/2016 38 15.50 15.50 15.50 50.000.00 49.144.35 1
13/05/2016 39 15,50 15,50 15,50 6.500,00 6.386.10 1
16/05/2016 42 15.50 15.50 15.50 6.000.00 5.892.40 1
17/05/2016 43 15.50 15.50 15.50 40.000.00 39.266.31 1
18/05/2016 44 15,50 15,50 15,50 11.000.00 10.793.74 1
20/05/2016 46 15.50 15.50 15.50 148.316.01 145.292.72 4
21/05/2016 47 15,50 15,50 15,50 18.910.00 18.509,14 1
24/05/2016 50 38.50 38.50 38.50 30.000.00 28.440.08 1
25/05/2016 51 15.50 15.50 15.50 9.590.00 9.371.13 1
27/05/2016 53 15,50 38.50 27.00 56.500.00 53.560.32 2
29/05/2016 55 15.50 15.50 15.50 5.000.00 4.881.83 1
30/05/2016 56 15,50 15,75 15,63 41.064.55 40.081,01 2
31/05/2016 57 15.50 15.50 15.50 32.224.00 31.449.40 2
03/06/2016 60 15,50 15,50 15,50 6.500,00 6.330,63 1
04/06/2016 61 15.75 15.75 15.75 20.000.00 19.462.51 1
10/06/2016 67 15.50 15.50 15.50 6.500.00 6.312.36 1
11/06/2016 68 15,50 15,50 15,50 73.400.00 71.251,71 1
15/06/2016 72 15.50 15.50 15.50 6.000.00 5.819.59 1
16/06/2016 73 36,00 36,00 36.00 525.000,00 487.943,06 1
17/06/2016 74 15.50 36.00 20.63 290.696.60 272.320.35 4
18/06/2016 75 15.50 15.50 15.50 91.056.06 88.100.47 2
20/06/2016 77 15,75 15,75 15,75 248.655,96 240.458,95 1
21/06/2016 78 15.50 15.50 15.50 18.910.00 18.296.20 1
24/06/2016 81 15,50 15,50 15,50 6.500,00 6.276.12 1
25/06/2016 82 15.50 15.50 15.50 73.632.06 71.066.84 1
29/06/2016 86 15.50 15.50 15.50 11.000.00 10.608.09 2
30/06/2016 87 15,50 38.00 23.00 322.051,00 300.668.06 3
01/07/2016 88 38.00 38.00 38.00 195.000.00 178.124.53 1
04/07/2016 91 38,00 38,00 38.00 250.000,00 228.147.81 1
08/08/2016 126 37.00 37.00 37.00 550.000.00 487.269.11 1
09/08/2016 127 37.00 37.00 37.00 550.000.00 486.831.89 1
10/08/2016 128 37.00 37.00 37.00 550.000,00 486.395.46 1
11/08/2016 129 37.00 37.00 37.00 550.000.00 484.657.54 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacién de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
[Totales Operados 04/04/2016
imi | Plazo | TasaMinima | TasaMa 2 asa nedi Monto Nomina iqui Q

15/08/2016 133 16.25 16.25 16.25 87.840.00 82.859.89 2
28/08/2016 146 16.25 16.25 16.25 233.333.00 218.909.00 1
29/08/2016 147 16.25 16.25 16.25 27.000.00 25.330.93 1
30/08/2016 148 16.25 16.25 16.25 380.884.00 357.189.60 6
31/08/2016 149 16.25 16.25 16.25 367.500.00 344.494.38 1
06/09/2016 155 16.25 16.25 16.25 27.000.00 25.246.57 1
07/09/2016 156 16.25 16.25 16.25 38.500.00 35.984.76 1
15/09/2016 164 16.50 16.50 16.50 108.926.00 101.280.05 1
23/09/2016 172 16.50 16.50 16.50 38.500.00 35.677.56 1
29/09/2016 178 16.25 16.25 16.25 100.000.00 92.542.71 1
30/09/2016 179 16.25 16.50 16.38 126.109.20 116.539.60 2
01/10/2016 180 16.50 16.50 16.50 13.625.00 12.583.98 1
15/10/2016 194 16.50 16.50 16.50 149.176.30 136.977.77 2
17/10/2016 196 16.50 16.50 16.50 10.054.17 9.232.01 1
20/10/2016 199 16.50 16.50 16.50 30.000.00 27.489.77 1
23/10/2016 202 16.50 16.50 16.50 11.003.00 10.073.99 1
26/10/2016 205 16.50 16.50 16.50 15.700.00 14.362.52 1
30/10/2016 209 16.50 16.50 16.50 160.100.00 146.158.84 3
31/10/2016 210 16.50 16.50 16.50 16.109.20 14.706.45 1
01/11/2016 211 16.50 16.50 16.50 13.625.00 12.433.43 1
17/11/2016 227 16.50 16.50 16.50 10.054.17 9.107.26 1
20/11/2016 230 16.50 16.50 16.50 30.000.00 27.152.35 1
23/11/2016 233 16.50 16.50 16.50 11.003.00 9.950.43 1
26/11/2016 236 16.50 16.50 16.50 15.700.00 14.163.37 1
30/11/2016 240 16.50 16.50 16.50 66.209.20 59.704.67 3
01/12/2016 241 16.75 16.75 16.75 13.625.00 12.253.00 1
17/12/2016 257 17.00 17.00 17.00 10.054.17 8.968.16 1
20/12/2016 260 17.00 17.00 17.00 30.000.00 26.748.42 1
23/12/2016 263 17.00 17.00 17.00 11.003.00 9.790.10 1
26/12/2016 266 17.00 17.00 17.00 15.700.00 13.963.55 1
30/12/2016 270 17.00 17.00 17.00 50.100.00 44.448.36 2
01/01/2017 272 17.50 17.50 17.50 13.625.00 12.042.92 1
01/02/2017 303 17.50 17.50 17.50 13.625.00 11.891.74 1
26/02/2017 328 17.50 17.50 17.50 100.000.00 86.339.44 1
27/02/2017 329 17.50 17.50 17.50 10.377.84 8.960.17 1
08/03/2017 338 17.50 17.50 17.50 52.000.00 44.729.87 1
10/03/2017 340 17.50 17.50 17.50 120.000.00 103.052.76 2
11/03/2017 341 17.50 17.50 17.50 45.000.00 38.628.88 1
13/03/2017 343 17.50 17.50 17.50 112.000.00 96.142.99 2
16/03/2017 346 17.50 17.50 17.50 50.000.00 42.832.83 1
17/03/2017 347 17.50 17.50 17.50 56.000.00 47.953.08 1
19/03/2017 349 17.50 17.50 17.50 45.000.00 38.517.91 1
21/03/2017 351 17.50 17.50 17.50 30.000.00 25.668.07 1
24/03/2017 354 17.50 17.50 17.50 45.000.00 38.423.30 1
\ 8.985.388.25  8.304.914,20 145

\Cheques Autorizados para Listar - Seccion ll: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 04/0412016 Fuente: MAV

[Seamento ID Cheaue Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emisi6n Vencimiento _Acredit. Monto
Avalado 125149 GARA200601075 HSBC 150 623 Sin Sin Inf. 20-06-16 48hs 248.655.96
Avalado 125150 GARA200401062 HSBC 150 623 Sin Sin Inf. 20-04-16 48hs 230.401.02
Avalado 125151 GARA180400526 FRANCES 017 484 Sin Sin Inf. 18-04-16 48hs 9.321.40
Avalado 125152 GARA300402146 PATAGONIA 034 334 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 20.000.00
Avalado 125153 GARA040600316 PATAGONIA 034 334 Sin Sin Inf. 04-06-16 48hs 20.000.00
Avalado 125154 GARA300402147 NACION 011 606 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 35.064.00
Avalado 125155 GARA300501898 NACION 011 606 Sin Sin Inf. 30-05-16 48hs 35.064.55
Avalado 125156 GARA300402148 GALICIA 007 112 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 9.000.00
Avalado 125157 GARA150401172 GALICIA 007 112 Sin Sin Inf. 15-04-16 48hs 25.000.00
Avalado 125158 GARA160400516 SUPERVIL. 027 66 Sin Sin Inf. 16-04-16 48hs 6.500.,00
Avalado 125178 GARA010500230 BAPRO 014 419 Sin Sin Inf. 01-05-16 48hs 110.594.49
Avalado 125179 GARA020500450 MACRO 285 726 Sin Sin Inf. 02-05-16 48hs 27.280.09
Avalado 125180 GARA010500231 MACRO 285 349 Sin Sin Inf. 01-05-16 48hs 126.546.00
Avalado 125181 ACPY020500188 CREDICOOP 191 RECONOUIST Sin Sin Inf. 02-05-16 48hs 100.000.00
Avalado 125182 ACPY030500159 CREDICOOP 191 RECONOQUIST Sin Sin Inf. 03-05-16 48hs 90.000.00
Avalado 125183 FEDE210300034 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 21-03-17 48hs 30.000.00
Avalado 125184 FEDE160300031 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 16-03-17 48hs 50.000.00
Avalado 125185 ACPY300800758 CREDICOOP 191 JUNIN Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 30.000.00
Avalado 125186 ACPY290800309 HSBC 150 JUNIN Sin Sin Inf. 29-08-16 48hs 27.000.00
Avalado 125187 ACPY100300458 MACRO 285 ESPERANZA  Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 60.000.00
Avalado 125188 ACPY100300459 MACRO 285 ESPERANZA Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 60.000.00
Avalado 125189 FEDE110300044 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 11-03-17 48hs 45.000.00
Avalado 125190 FEDE190300024 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 19-03-17 48hs 45.000.00
Avalado 125191 FEDE240300030 GALICIA 007 SAN ISIDRO Sin Sin Inf. 24-03-17 48hs 45.000.00
Avalado 125192 FEDE290900034 NACION 011 EL TREBOL Sin Sin Inf. 29-09-16 48hs 100.000.00
Avalado 125193 ACPY200500743 ICBC 015 SAN NICOLAS Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 100.000.00
Avalado 125194 ACPY260200288 FRANCES 017 MARCOS Sin Sin Inf. 26-02-17 48hs 100.000.00
Avalado 125195 ACPY130300185 FRANCES 017 MARCOS Sin Sin Inf. 13-03-17 48hs 60.000.00
Avalado 125196 ACPY080300157 FRANCES 017 MARCOS Sin Sin Inf. 08-03-17 48hs 52.000.00
Avalado 125197 ACPY130300186 FRANCES 017 MARCOS Sin Sin Inf. 13-03-17 48hs 52.000.00
Avalado 125198 ACPY170300220 FRANCES 017 MARCOS Sin Sin Inf. 17-03-17 48hs 56.000.00
Avalado 125199 ACPY300601430 GALICIA 007 MARCOS Sin Sin Inf. 30-06-16 48hs 92.051.00
Avalado 125200 ACPY300800759 NACION 011 VILLA Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 60.000.00
Avalado 125201 ACPY151000605 BAPRO 014 CASBAS Sin Sin Inf. 15-10-16 48hs 125.000.00
Avalado 125202 GARA160500479 CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 16-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125203 GARA180500473 CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 18-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125204 GARA230500557 CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 23-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125205 GARA240500471 CREDICOOP 191 264 Sin Sin Inf. 24-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125206 GARA190500417 MACRO 285 345 Sin Sin Inf. 19-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125207 GARA200501122 MACRO 285 345 Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 52.050.00
Avalado 125208 GARA130500390 MACRO 285 345 Sin Sin Inf. 13-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125209 GARA170500404 MACRO 285 345 Sin Sin Inf. 17-05-16 48hs 52.050.00
Avalado 125210 ACPY050300280 GALICIA 007 BELL VILLE Sin Sin Inf. 05-03-17 48hs 320.000.00
Avalado 125211 GARA151001139 NACION 011 249 Sin Sin Inf. 15-10-16 48hs 24.176.30
Avalado 125212 GARA011000414 CORDOBA 020 390 Sin Sin Inf. 01-10-16 48hs 13.625.00
Avalado 125213 GARA011100399 CORDOBA 020 390 Sin Sin Inf. 01-11-16 48hs 13.625.00
Avalado 125214 GARA011200359 CORDOBA 020 390 Sin Sin Inf. 01-12-16 48hs 13.625.00
Avalado 125215 GARA010100162 CORDOBA 020 390 Sin Sin Inf. 01-01-17 48hs 13.625.00
Avalado 125216 GARA010200309 CORDOBA 020 390 Sin Sin Inf. 01-02-17 48hs 13.625.00
Avalado 125217 GARA201000971 CORDOBA 020 321 Sin Sin Inf. 20-10-16 48hs 30.000.00
Avalado 125218 GARA201101047 CORDOBA 020 321 Sin Sin Inf. 20-11-16 48hs 30.000.00
Avalado 125219 GARA201201082 CORDOBA 020 321 Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 30.000.00
Avalado 125220 GARA171000467 GALICIA 007 176 Sin Sin Inf. 17-10-16 48hs 10.054.17
Avalado 125221 GARA171100448 GALICIA 007 176 Sin Sin Inf. 17-11-16 48hs 10.054.17
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados

Ingresados 04/042016 Fuente: MAV‘

[Seamento ID Cheaque Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto]
Avalado 125222 GARA171200567 GALICIA 007 176 Sin Sin Inf. 17-12-16 48hs 10.054.17
Avalado 125223 GARA301102249 GALICIA 007 150 Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 16.109.20
Avalado 125224 GARA311001095 GALICIA 007 150 Sin Sin Inf. 31-10-16 48hs 16.109.20
Avalado 125225 GARA300901807 GALICIA 007 150 Sin Sin Inf. 30-09-16 48hs 16.109.20
Avalado 125226 GARA301001331 BAPRO 014 333 Sin Sin Inf. 30-10-16 48hs 34.400.00
Avalado 125227 GARA301102250 BAPRO 014 333 Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 34.400.00
Avalado 125228 GARA301201435 BAPRO 014 333 Sin Sin Inf. 30-12-16 48hs 34.400.00
Avalado 125229 GARA231000542 LA PAMPA 093 330 Sin Sin Inf. 23-10-16 48hs 11.003.00
Avalado 125230 GARA231100497 LA PAMPA 093 330 Sin Sin Inf. 23-11-16 48hs 11.003.00
Avalado 125231 GARA231200529 LA PAMPA 093 330 Sin Sin Inf. 23-12-16 48hs 11.003.00
Avalado 125232 GARA261000479 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 26-10-16 48hs 15.700.00
Avalado 125233 GARA261100550 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 26-11-16 48hs 15.700.00
Avalado 125234 GARA261200609 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 26-12-16 48hs 15.700.00
Avalado 125235 GARA301001332 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 30-10-16 48hs 15.700.00
Avalado 125236 GARA301102251 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 30-11-16 48hs 15.700.00
Avalado 125237 GARA301201436 MACRO 285 867 Sin Sin Inf. 30-12-16 48hs 15.700.00
Avalado 125238 GARA270200565 SANTA FE 330 546 Sin Sin Inf. 27-02-17 48hs 10.377.84
Avalado 125239 GARA120500472 SANTANDER 072 32 Sin Sin Inf. 12-05-16 48hs 50.000.00
Avalado 125240 GARA180600546 NACION 011 423 Sin Sin Inf. 18-06-16 48hs 17.656.06
Avalado 125241 GARA100500966 CREDICOOP 191 119 Sin Sin Inf. 10-05-16 48hs 17.654.02
Avalado 125242 GARA200501123 CREDICOOP 191 119 Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 17.654.01
Avalado 125243 GARA110600428 GALICIA 007 23 Sin Sin Inf. 11-06-16 48hs 73.400.00
Avalado 125244 GARA180600547 GALICIA 007 23 Sin Sin Inf. 18-06-16 48hs 73.400.00
Avalado 125245 GARA250600796 GALICIA 007 23 Sin Sin Inf. 25-06-16 48hs 73.632.06
Avalado 125246 GARA170600541 HSBC 150 17 Sin Sin Inf. 17-06-16 48hs 14.196.60
Avalado 125247 GAVA160400064 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 16-04-16 48hs 6.000.00
Avalado 125248 GAVA250400112 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 25-04-16 48hs 6.000.00
Avalado 125249 GAVA160500084 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 16-05-16 48hs 6.000.00
Avalado 125250 GAVA300500442 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 30-05-16 48hs 6.000.00
Avalado 125251 GAVA150600213 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 15-06-16 48hs 6.000.00
Avalado 125252 GAVA290600078 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 29-06-16 48hs 6.000.00
Avalado 125253 GAVA220700079 FRANCES 017 170 Sin Sin Inf. 22-07-16 48hs 6.000.00
Avalado 125254 GAVA300400414 FRANCES 017 13 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 10.000.00
Avalado 125255 GAVA250500070 NACION 011 537 Sin Sin Inf. 25-05-16 48hs 9.590.00
Avalado 125256 GAVA200400189 STA.CRUZ 086 2 Sin Sin Inf. 20-04-16 48hs 24.162.00
Avalado 125257 GAVA200500205 STA.CRUZ 086 2 Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 24.162.00
Avalado 125258 GAVA290400083 CORDOBA 020 398 Sin Sin Inf. 29-04-16 48hs 5.000.00
Avalado 125259 GAVA290500077 CORDOBA 020 398 Sin Sin Inf. 29-05-16 48hs 5.000.00
Avalado 125260 GAVA290600079 CORDOBA 020 398 Sin Sin Inf. 29-06-16 48hs 5.000.00
Avalado 125261 GAVA170400070 S.ESTERO 321 1 Sin Sin Inf. 17-04-16 48hs 40.000.00
Avalado 125262 GAVA170600099 S.ESTERO 321 1 Sin Sin Inf. 17-06-16 48hs 40.000.00
Avalado 125263 GAVA170700072 S.ESTERO 321 1 Sin Sin Inf. 17-07-16 48hs 40.000.00
Avalado 125264 GAVA170500081 S.ESTERO 321 1 Sin Sin Inf. 17-05-16 48hs 40.000.00
Avalado 125265 GAVA180400070 BAPRO 014 325 Sin Sin Inf. 18-04-16 48hs 9.544.00
Avalado 125266 GAVA180500084 BAPRO 014 325 Sin Sin Inf. 18-05-16 48hs 11.000.00
Avalado 125267 GAVA020500073 BAPRO 014 325 Sin Sin Inf. 02-05-16 48hs 11.000.00
Avalado 125268 GAVA210400058 BAPRO 014 379 Sin Sin Inf. 21-04-16 48hs 18.910.00
Avalado 125269 GAVA210500074 BAPRO 014 379 Sin Sin Inf. 21-05-16 48hs 18.910.00
Avalado 125270 GAVA210600081 BAPRO 014 379 Sin Sin Inf. 21-06-16 48hs 18.910.00
Avalado 125271 GAVA150400211 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 15-04-16 48hs 6.500.00
Avalado 125272 GAVA220400078 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 22-04-16 48hs 6.500.00
Avalado 125273 GAVA290400084 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 29-04-16 48hs 6.500.00
Avalado 125274 GAVAO060500079 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 06-05-16 48hs 6.500.00
Avalado 125275 GAVA130500074 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 13-05-16 48hs 6.500.00
Avalado 125276 GAVA200500206 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 20-05-16 48hs 6.500.00
Avalado 125277 GAVA270500089 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 27-05-16 48hs 6.500.00
Avalado 125278 GAVA030600083 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 03-06-16 48hs 6.500.00
Avalado 125279 GAVA100600168 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 10-06-16 48hs 6.500.00
Avalado 125280 GAVA170600100 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 17-06-16 48hs 6.500.00
Avalado 125281 GAVA240600086 LA PAMPA 093 301 Sin Sin Inf. 24-06-16 48hs 6.500.00
Avalado 125282 GAVA290400085 CITI 016 51 Sin Sin Inf. 29-04-16 48hs 25.000.00
Avalado 125283 GAVA310500308 CITI 016 51 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 25.000.00
Avalado 125284 GAVA300600420 CITI 016 51 Sin Sin Inf. 30-06-16 48hs 35.000.00
Avalado 125285 GAVA180700089 CITI 016 51 Sin Sin Inf. 18-07-16 48hs 35.780.00
Avalado 125286 GAVA300400415 CITI 016 23 Sin Sin Inf. 30-04-16 48hs 6.000.00
Avalado 125287 GAVA310500309 CITI 016 23 Sin Sin Inf. 31-05-16 48hs 7.224.00
Avalado 125288 GAVA210400059 CREDICOOP 191 73 Sin Sin Inf. 21-04-16 48hs 43.000.00
Avalado 125289 GAVA050500097 CREDICOOP 191 73 Sin Sin Inf. 05-05-16 48hs 43.000.00
Avalado 125290 ACPY060900212 IND.AZUL 322 JUNIN Sin Sin Inf. 06-09-16 48hs 27.000.00
Avalado 125291 ACPY150800772 SANTANDER 072 TANDIL Sin Sin Inf. 15-08-16 48hs 49.840.00
Avalado 125292 ACPY300800761 SANTANDER 072 CASEROS Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 110.000.00
Avalado 125293 ACPY300901051 SANTANDER 072 CASEROS Sin Sin Inf. 30-09-16 48hs 110.000.00
Avalado 125294 ACPY301000698 SANTANDER 072 CASEROS Sin Sin Inf. 30-10-16 48hs 110.000.00
Avalado 125295 ACPY300800762 NACION 011 CASBAS Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 46.550.00
Avalado 125296 ACPY070900219 NACION 011 SAN CARLOS Sin Sin Inf. 07-09-16 48hs 38.500.00
Avalado 125297 ACPY230900280 NACION 011 SAN CARLOS Sin Sin Inf. 23-09-16 48hs 38.500.00
Avalado 125298 ACPY310800619 GALICIA 007 MATRIZ Sin Sin Inf. 31-08-16 48hs 367.500.00
Avalado 125299 ACPY150900593 GALICIA 007 MERCEDES Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 108.926.00
Avalado 125300 ACPY280800322 BAPRO 014 GRAL.VILLEG Sin Sin Inf. 28-08-16 48hs 233.333.00
Avalado 125301 ACPY300800763 NACION 011 BALCARCE Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 73.334.00
Avalado 125302 ACPY300800764 BAPRO 014 JUAREZ Sin Sin Inf. 30-08-16 48hs 61.000.00
Avalado 125303 ACPY150800773 LA PAMPA 093 SALLIOUELO Sin Sin Inf. 15-08-16 48hs 38.000.00
Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago diferido directos Ingresados 04/04/2016 Fuente: MAV
[Seamento ID Cheaque Nro Cheaue Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto]
Garantizado 125059 72446421 CREDICOOP 191 440 1038 31/03/2016 22-04-16 48hs 50.000.00
Garantizado 125060 52002632 HSBC 150 047 3500 22/03/2016 23-04-16 48hs 15.000.00
Garantizado 125061 21462991 CORRIENT. 094 099 3400 22/03/2016 24-05-16 48hs 30.000.00
Garantizado 125062 86042134 CREDICOOP 191 376 3400 23/03/2016 25-04-16 48hs 11.392.00
Garantizado 125063 72446364 CREDICOOP 191 440 1038 30/03/2016 27-05-16 48hs 50.000.00
Garantizado 125064 24297464 CORRIENT. 094 099 3400 30/03/2016 27-04-16 48hs 45.100.00
Garantizado 125065 241255 CREDICOOP 191 244 1107 07/03/2016 27-04-16 48hs 39.111.32
Garantizado 125068 19169048 BAPRO 014 023 1832 16/03/2016 28-04-16 48hs 23.400.00